PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE – PSG

3º ADITIVO DO EDITAL 016/2014

A Diretora Regional do Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - SENAC -

Administração Regional no Estado de Goiás, no uso de suas atribuições, torna público a

inserção de turmas no Edital 016/2014, para matrículas do Processo Seletivo, para ingresso

aos Cursos do Programa SENAC de Gratuidade - PSG - descritos no Anexo I, obedecidas

as normas e disposições contidas neste Edital.

Goiânia, _____de    de 2014.

Felicidade Maria de Faria Melo
Diretora Regional do Senac

ANEXO I - PLANO DE APLICAÇÃO DO PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE/2014

QUADRO DE CURSOS

UNIDADE

CURSO

TIPO DE
CURSO

PRÉ-PEQUISITO

CEP CATALÃO
Técnico em
Enfermagem

Habilitação
Técnica

16 anos completos e Ensino Médio
Completo ou cursando a partir do 2º
ano do Ensino Médio ou 2º semestre

da Educação de Jovens e

Adultos (EJA).

ANEXO II - LOCAL DE ATENDIMENTO SENAC PSG/2014

UNIDADE

TELEFONE

E-MAIL

ENDEREÇO

HORÁRIO

CEP CATALÃO

(64) 3441-3657

catalao@go.senac.br
RUA WAGNER ESTELITA

CAMPOS, Nº 157 CENTRO,
CATALÃO - GO

 08:00h-20:00h

mailto:catalao@go.senac.br

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE – PSG

EDITAL PROCESSO SELETIVO 016/2014

CRONOGRAMA

ETAPAS

DATAS

HORÁRIO

LOCAL

Matrículas 03/11/14 a 18/12/2014 Conforme Anexo II
Unidade Educacional: Conforme

Anexo II

Início das aulas
Conforme

Cronograma Local

Conforme Cronograma
Local

Conforme cronograma local